
To se jen zdá

Pavlů Hynek

Akordy při kapodastru na 2. pražci

- mezihra - flétna

1.sloka
Když obzor ještě splývá se zemí
a první ptáci dávaj znát,
že i oni ztratili zázemí,
že všechno má svůj řád.

2.sloka
Tak jako rozednění tak i stmívání
přichází vždy ve správný čas
anebo slunce když večer spát uhání
a ráno z kopců nechce zas.

Ref:
To se jen zdá, že pomalu stárnem,

že dobrých lidí stále ubývá,
my se s tím poperem a nějak to zvládnem
chytíme čas co nám utíká.
Z láhve dopijem zbytky vína
i takhle může chutnat nový den
se strachem, že se někdo dívá
když řekneš dokud dávám ber.

3.sloka
Kolik písní ještě zahrát zbývá
než přijde podzim našich dní,
kolik lásek se teď dívá,
která je ta poslední.

Ref:

To se jen zdá, že pomalu stárnem,
že dobrých lidí stále ubývá,
my se s tím poperem a nějak to zvládnem
chytíme čas co nám utíká.
Z láhve dopijem zbytky vína
i takhle může chutnat nový den
se strachem, že se někdo dívá
když řekneš dokud dávám ber.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

